

Kristrupvej 10 Randers ApS
c/o JEBA Ejendomsadministration ApS, St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 33 58 53 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Peter Møller Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristrupvej 10 Randers ApS
c/o JEBA Ejendomsadministration ApS
St. Voldgade 10
8900 Randers C

CVR-nr.: 33 58 53 22
Stiftet: 29. marts 2011
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Møller Lassen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	248.749	264.808
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	707.500	0
Resultat før finansielle poster	956.249	264.808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.330
Andre finansielle indtægter	8.180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-146.172	-22.106
Resultat før skat	818.257	248.032
Skat af årets resultat	-180.018	-54.566
Årets resultat	638.239	193.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	638.239	193.466
Disponeret i alt	638.239	193.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	5.907.500	5.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.907.500</u>	<u>5.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.907.500</u>	<u>5.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	990.317	271.856
Andre tilgodehavender	2.393	0
Periodeafgrænsningsposter	9.270	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.980</u>	<u>271.856</u>
Likvide beholdninger	<u>1.621.855</u>	<u>157.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.623.835</u>	<u>429.178</u>
Aktiver i alt	<u>8.531.335</u>	<u>5.629.178</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.017.603	2.379.364
Egenkapital i alt	<u>3.097.603</u>	<u>2.459.364</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	617.609	472.485
Hensatte forpligtelser i alt	<u>617.609</u>	<u>472.485</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	4.589.697	2.355.526
Deposita	100.128	122.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.689.825</u>	<u>2.477.654</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	77.271	135.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.776	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50.696
Anden gæld	41.251	21.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.298</u>	<u>219.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.816.123</u>	<u>2.697.329</u>
Passiver i alt	<u>8.531.335</u>	<u>5.629.178</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	585.584	665.584
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	1.600.314	1.600.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.466</u>	<u>193.466</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.379.364	2.459.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>638.239</u>	<u>638.239</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.017.603</u>	<u>3.097.603</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.241.675	3.241.675
Kostpris 31. december 2021	<u>3.241.675</u>	<u>3.241.675</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.958.325	1.958.325
Årets regulering til dagsværdi	707.500	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>2.665.825</u>	<u>1.958.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.907.500</u>	<u>5.200.000</u>

Ejendommen er indregnet til dagsværdi på baggrund af afkastbaseret beregning. Ændringer i markedet kan ændre dagsværdien.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand mv.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.666.968	2.490.526
Heraf forfalder inden for 1 år	-77.271	-135.000
	<u>4.589.697</u>	<u>2.355.526</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.329.905</u>	<u>1.800.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.714 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.907 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lorentzen & Nielsen ApS, CVR-nr. 18 63 33 96 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
